
1
開き戸
金具

1
開き戸
金具

引戸
金具

2
引戸
金具

2
上吊式
引戸金具

3
上吊式
引戸金具

3
AFDAFD

HRHR

SD SD

連動引戸 連動引戸

オプション オプション

引戸錠

4
引戸錠

4
移動
間仕切
　金具
5

移動
間仕切
金具
5

室内用
アルミ建具

6
室内用
アルミ建具

6
折戸
金具

7
折戸
金具

7
取手・
引手

8
取手・
引手

8
スライド
丁番

9
スライド
丁番 

9
スライドレール
ワイヤー
バスケット
10

スライドレール
ワイヤー
バスケット
10

収納・
吊金具

11
収納・
吊金具

11
その他の
家具金物

12
その他の
家具金物

12
物干金具・
諸金具

13
物干金具・
諸金具

13
設計
施工
ガイド

会社案内 会社案内

1
開き戸
金具

1
開き戸
金具

引戸
金具

2
引戸
金具

2
上吊式
引戸金具

3
上吊式
引戸金具

3
AFDAFD

HRHR

SD SD

連動引戸 連動引戸

オプション オプション

引戸錠

4
引戸錠

4
移動
間仕切
　金具
5

移動
間仕切
金具
5

室内用
アルミ建具

6
室内用
アルミ建具

6
折戸
金具

7
折戸
金具

7
取手・
引手

8
取手・
引手

8
スライド
丁番

9
スライド
丁番 

9
スライドレール
ワイヤー
バスケット
10

スライドレール
ワイヤー
バスケット
10

収納・
吊金具

11
収納・
吊金具

11
その他の
家具金物

12
その他の
家具金物

12
物干金具・
諸金具

13
物干金具・
諸金具

13
設計
施工
ガイド

会社案内 会社案内

品　　　番 製品寸法図 用途・材質・仕上 価格（税抜） 入数

MF-200

（
8.
4）20.8

42
.7

285

2 283.6

18

17

（
30
.2）

4.
1

［材　質］
POM、PC、鋼
［仕上げ］
ハウジング部：茶、白
［添付品］
MF-500（固定プレート）　1ヶ
ノンヘッドコーススレッド 4.8×18　5本

※ MF-100（下部ガイドレール）に使用
するねじも含まれています。

茶
¥8,600

16セット

注文コード 264293

白
¥8,700

注文コード 272158
MF-500 30

24

17
.6

3.2

7.
2

6.5

1.
2

2.
6

●固定プレート
MF-200を下部ガイドレール内に固定す
るために使用します。

［材　質］
鋼
［仕上げ］
クロメート

MF-200に
添付されています。

MF-TY02
（戸袋トリガーセット）

5

9

20

ピ
ン
高
さ
11
.4

41
.8

2

48

45

35
57.5

4-R3
φ
5

13
.910
.9

調
整
代
3

MF-300

MF-401

［材　質］
鋼、POM
［仕上げ］
下部ガイド：ニッケルメッキ
トリガー：グレー
［添付品］
ノンヘッドコーススレッド 4.8×18　2本

¥780
20セット

注文コード 264378
MF-100

品番シール
20.8

42
.7

1.
411

1.4

17.8

24

［材　質］アルミ押出し材
［仕上げ］シルバー
［ねじ穴］φ5穴
［ねじ穴間隔］300mm

※ねじは添付されていません。
　 マルチソフトクローズユニット（MF-
200）の添付品を使用してください。

1,300mm
¥4,500 20本

注文コード 264295

白
茶

FC-2950-K-H

36.5

360.5～368

（333～340.5）27.516

15.8

45
φ
15
.4

［ベアリング］金属ベアリング
［材　質］本体：POM、PA66複合材、鋼、ステンレス鋼
　　　　 カップ：亜鉛合金
　　　　 車輪：POM、鋼
［仕上げ］ ホルダー部：茶、白 

跳ね上がり抑制部：グレー
［結合ねじ］+皿小ねじ 4×15　1本
［添付品］+なべタッピンねじ 3.5×30　2本

※ FC-310（トリガー）、FC-610（トリ
ガー取付冶具）が添付されています。

茶
¥8,500

20セット

注文コード 400000

白
¥8,600

注文コード 400001

55

8

5

48

18 20

7.5

4.
5

25 15 t=1

2-φ4.8穴 φ6皿

［材　質］
ステンレス鋼
［添付品］
+皿小頭タッピンねじ 4×16　2本

FC-2950-K-Hに
添付されています。

FC-310 1ヶ
FC-610 1ヶ

FC-310、FC-610
セットのみ

¥470

φ7
.6

4110.2

36
.3

32
.5

●トリガー取付治具
レールを上枠に取付け後、トリガーを
取付ける際に使用します。

［材　質］
PP

注文コード 258845

FC-310

FC-610

白

茶

MF-300

MF-401

AFD マルチソフトクローズ 戸袋納まり

653〜655 ページ

■金具仕様表 ※上部吊り車の木口加工用スパイラルビット16.2ｍｍを285ページに掲載しています。
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